
Agrobio Bylinky koncentrát 100ml

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 17:10
1/2

Kód produktu 419272 
Hmotnost 0,1400 
EAN 8594013427302 
Balení 12,0000 

Bylinný výluh vyrobený převážně z kopřivy a dubu. Produkt podporuje růst a zelenou barvu bylinek, zvyšuje odolnost a působí proti abiotickému stresu (kroupy,
prudké deště, sucho, aj.).

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 2,0 ks



Agrobio Bylinky koncentrát 100ml

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 17:10
2/2

Popis
Signální slovo: Varování

Údaje o nebezpečnosti:
H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci.
H412 Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými
účinky.
Obsahuje: Fenykl, Foeniculum vulgare dulce, extrakt,
benzylalkohol,
Směs : 5-chlor-2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES
247-500-7] a 2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES
220-239-6] (3:1)

Bezpečnostní pokyny:
P273 Zabraňte uvolnění do životního prostředí.
P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný
oděv/ochranné brýle/obličejový štít.
P302/352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím
vody.
P333/313 Při podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte
lékařskou pomoc/ošetření.
P362/364 Kontaminovaný oděv svlékněte a před
opětovným použitím vyperte.
P501 Odstraňte obsah/obal jako nebezpečný odpad..

zvyšuje obranyschopnost rostlinekologické
pěstováníprodukt z bylin

Bylinný výluh vyrobený převážně z kopřivy a dubu.

Proč jej použít?

• podporuje růst a zelenou barvu bylinek

• zvyšuje odolnost bylinek

• působí proti abiotickému stresu (kroupy, prudké deště,
sucho, aj.)

• bez ochranné lhůty (bylinky lze ihned konzumovat)

• bylinný výluh pro zdraví rostlin

• využívá všechny známé účinky obsažených bylin

• vhodný pro celoroční ošetření bylinek

• vhodný pro ekologické pěstování

Pro jaké rostliny?
pro všechny bylinky (bazalka, máta, meduňka, pažitka,
libeček, tymián, šalvěj, saturejka, oregáno, aj.)
vhodné pro bylinky pěstované v bytě i na zahradě

Jak jej použít?

• postřikem na list

• aplikujte postřikem 1x týdně během celé vegetace,
zejména před výskytem nebo v období výskytu chorob
nebo mšic

• v případě deštivého počasí nebo při zhoršení kondice
rostlin doporučujeme provést postřik min. 3x po 3
dnech, poté znovu 1x týdně

• předpokladem vysoké účinnosti je dobré pokrytí všech
částí rostliny

• neaplikujte při vysokých teplotách a za poledního
slunečního svitu

• působí kontaktně, proto je náchylný na omytí při
dešťových srážkách - aplikaci je nutné provádět v
období bez dešťů

• po aplikaci by nemělo minimálně 12 hodin pršet (nebo
v bytě nerosit listy bylinek)

• po intenzivních dešťových srážkách v průběhu
vegetace je třeba provést novou aplikaci

Pomocný rostlinný přípravek. Nejedná se o přípravek na
ochranu rostlin. Před použitím si vždy přečtěte údaje na
obalu a připojené informace o přípravku.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


